
Koht Ees-ja perekonnanimi Selts / Klubi KLASS JM I JM II JM SUM CSP 1 CSP 2 CSP SUM KOKKU

1 Lauri Pever Kaiu Jahindusklubi MAN 92 96 94 23 24 94 188

2 Allan Juhken Kaiu JK MAN 87 89 88 23 19 84 172

3 Martin Metsaäär Laane Jahimeeste Selts MAN 84 74 79 23 20 86 165

4 PEETER REILE Kehtna MAN 77 81 79 21 20 82 161

5 Mait Mägi Kehtna MAN 86 80 83 22 13 70 153

6 Aivar Noorma Linnuse JS MAN 85 80 83 19 15 68 151

7 Eero Hallapuu Juuru JS MAN 78 53 66 22 20 84 150

8 Priit Bachmann Valtu JS MAN 87 70 79 19 16 70 149

9 Endel Lindre Laane Jahimeeste Selts SEN 76 77 77 19 16 70 147

10 Henry Tombak Rapla valla jahiselts MAN 57 70 64 22 18 80 144

10 Urmas Udumets Linnuse jahiselts MAN 83 37 60 22 20 84 144

12 Villem Reinaas Juuru JMS MAN 58 51 55 23 19 84 139

13 Tiit Lõhmus Valtu JS SEN 77 72 75 17 14 62 137

14 Helena Udumets Linnuse JS LAD 77 79 78 14 13 54 132

15 Greete Hallapuu Juuru JS LAD 37 70 54 22 16 76 130

16 Leino Pever Kaiu Jahindusklubi SEN 56 49 53 16 12 56 109

17 Peeter Viil Kehtna SEN 77 77 77 5 10 30 107

18 Jaanus Meenov Valtu JS MAN 58 33 46 15 11 52 98

19 Margus Tombak Rapla valla jahiselts SEN 53 65 59 13 6 38 97

20 Eve Nurmik individuaal LAD 68 49 59 7 8 30 89

21 Siim Lindmaa Valtu JS MAN 12 13 13 11 11 44 57

Koht Ees-ja perekonnanimi Selts / Klubi KLASS JM I JM II JM SUM CSP 1 CSP 2 CSP SUM KOKKU

1 Helena Udumets Linnuse JS LAD 77 79 78 14 13 54 132

2 Greete Hallapuu Juuru JS LAD 37 70 54 22 16 76 130

3 Eve Nurmik individuaal LAD 68 49 59 7 8 30 89

Koht Ees-ja perekonnanimi Selts / Klubi KLASS JM I JM II JM SUM CSP 1 CSP 2 CSP SUM KOKKU

1 Endel Lindre Laane Jahimeeste Selts SEN 76 77 77 19 16 70 147

2 Tiit Lõhmus Valtu JS SEN 77 72 75 17 14 62 137

3 Leino Pever Kaiu Jahindusklubi SEN 56 49 53 16 12 56 109

Rapla MK  MV JM + CSP, Valtu 27.09.2025

Punktiarvestus :  Kokku = (JM punktid / 2) + (CSP punktid *2)

Naised (LAD)

Üldarvestus

Seeniorid (SEN)



4 Peeter Viil Kehtna SEN 77 77 77 5 10 30 107

5 Margus Tombak Rapla valla jahiselts SEN 53 65 59 13 6 38 97

Koht Ees-ja perekonnanimi Selts / Klubi KLASS JM I JM II JM SUM CSP 1 CSP 2 CSP SUM KOKKU

1 Lauri Pever Kaiu Jahindusklubi MAN 92 96 94 23 24 94 188

2 Allan Juhken Kaiu JK MAN 87 89 88 23 19 84 172

3 Martin Metsaäär Laane Jahimeeste Selts MAN 84 74 79 23 20 86 165

4 PEETER REILE Kehtna MAN 77 81 79 21 20 82 161

5 Mait Mägi Kehtna MAN 86 80 83 22 13 70 153

6 Aivar Noorma Linnuse JS MAN 85 80 83 19 15 68 151

7 Eero Hallapuu Juuru JS MAN 78 53 66 22 20 84 150

8 Priit Bachmann Valtu JS MAN 87 70 79 19 16 70 149

9 Henry Tombak Rapla valla jahiselts MAN 57 70 64 22 18 80 144

9 Urmas Udumets Linnuse jahiselts MAN 83 37 60 22 20 84 144

11 Villem Reinaas Juuru JMS MAN 58 51 55 23 19 84 139

12 Jaanus Meenov Valtu JS MAN 58 33 46 15 11 52 98

13 Siim Lindmaa Valtu JS MAN 12 13 13 11 11 44 57

Mehed  (MAN)


